

BerryWorld Limited

Annual Report and financial statements Registered number: 02864233 31 December 2020

AABN766A

25/08/2021 COMPANIES HOUSE #105

Contents

Company Information	1
Strategic Report	2
Directors' Report	8
Independent auditors' report to the members of BerryWorld Limited	10
Income Statement	13
Statement of Financial Position	14
Statement of Changes in Equity	15
Notes to the financial statements	16

Company Information

Directors

A J Aburrow R C A Dawson D J Gray T D B Newton J N Oldcorn A J Olins

A L Olins

Registered number

02864233

Registered office

Level 5 9 Hatton Street London NW8 8PL

Independent auditors

PricewaterhouseCoopers LLP Chartered Accountants and Statutory Auditors 40 Clarendon Road Watford WD17 1JJ

Bankers

Lloyds Banking Group plc 25 Gresham Street London EC2V 7HN

Bank Leumi 20 Stratford Place London W1C 1BG

Strategic Report

The Directors present their Strategic Report for the year ended 31 December 2020.

Principal activities

The Company's principal activity is the marketing and supply of soft fruit to the UK, Continental Europe and the Middle East.

Turnover decreased by 5.3% in 2020 to £279.5 million (2019: £295.5 million). This decrease is attributable primarily to the impact of the COVID-19 pandemic on the Company's prepared fruit division, outlined below. It is also reflective of continuing highly competitive market conditions, with the Company experiencing significant pressure from both customers and suppliers to trade on mutually acceptable terms.

The Company's marketing division, BerryWorld UK, again increased sales of its proprietary owned blueberries and raspberries grown in both the Northern and Southern hemispheres. These varieties continue to receive widespread customer and consumer approval. Despite the increase in sales, margins have again reduced in the year, reflecting the challenging climatic conditions in several geographic regions and continuing economic uncertainty in the UK.

The Company's varietal division, BerryWorld Varieties, has continued to add value to the wider BerryWorld business, through delivery of improved plant quality and increasing plant sales to the BerryWorld Group's grower base and investing in genetic programmes to secure the future of the Company.

The impact of the COVID-19 pandemic was felt most keenly by the Company's prepared fruit division, PrepWorld UK, with demand for 'food on the go' products falling during the initial lockdown from March to July. To mitigate the financial impact of the pandemic the division utilised the Government's job retention scheme, placing a number of colleagues on furlough until demand recovered. The performance of the division recovered steadily throughout the second half of the year, and subsequent national and local lockdowns have had a markedly lower impact on the performance of the division. As the country recovers from the impacts of the pandemic, the Company continues to see significant potential in the prepared fruit division, having secured new customers and new product ranging. Future growth will be facilitated through the delayed opening of a new facility, anticipated in H2 2021.

The Company's gross margin has decreased to 4.9% (2019: 5.7%) primarily reflecting the competitive pressures mentioned above and the impact of COVID-19. Administrative costs have remained consistent year on year, reflecting careful cost management and optimisation of the Company's resources to ensure it is well positioned to deliver its five year plan. The Company's net asset position remains strong at £25.1 million (2019: £24.1 million).

In February 2021, proceedings were instigated in Spain against the Company. See note 24 for further details.

The Board wishes to acknowledge the enthusiasm and contribution made by all its staff in achieving the result for 2020.

Future outlook

The ongoing COVID-19 pandemic and national lockdown during the first quarter of 2021 continues to affect consumer behaviour, however through careful management of the business operations the impact of this is significantly lower than that experienced during the early part of 2020 and isolated principally to the prepared fruit division. Whilst it is anticipated that the impact of COVID-19 will be felt throughout 2021, management do not foresee any lasting adverse consequences, and consider that the Company remains well placed for growth in 2021 and beyond.

The exit of the United Kingdom from the European Union on 31 December 2020 has placed an additional administrative burden on the Company, however the impact of additional import duties and tariffs has been minimal, and have not adversely affected the Company or its customers financially.

Strategic Report (continued)

Future outlook (continued)

The Directors have considered the forward financial position of the Company, including detailed financial models to December 2022 and a severe but plausible downside scenario. This included assessing the risk of disruption to supply chains, cautiously reflecting potential improvements in business and consideration of mitigations to further preserve cash, if necessary, within the business. On the basis of these forecasts, the Directors are confident that we currently have sufficient financial resources available.

Key performance indicators

Annual budgets and longer-term financial plans are developed by the Directors to target improved business performance. The Directors review the performance of all aspects of the business through comprehensive monthly reviews, comparing actual results against budgeted expectations and prior year achievements. Results are challenged to ensure performance is maximised. Particular emphasis is placed on monitoring turnover, operating costs and gross margin as well as investment performance.

Managing risk

There are a number of potential risks and uncertainties, which could have a material impact on the Company's long-term performance and cause actual results to differ materially from expected and historical results. The risk management process seeks to enable the early identification, evaluation and effective management of the key risks facing the businesses at an operational level and to operate internal controls that adequately mitigate these risks.

As explained in note 1 in the financial statements, the COVID-19 outbreak and resulting measures taken by various governments to contain the virus have already affected the Company.

In addition to the already known effects, the macroeconomic uncertainty causes disruption to economic activity and it is unknown what the longer term impact on our business may be.

The scale and duration of this pandemic remain uncertain but are expected to further impact our business. The main risks that result from the current uncertain situation regarding COVID-19 are:

Risk area	
Revenues and profitability	As the Company primarily supplies the supermarket channel, we are fortunate to be less adversely impacted than other businesses by the COVID-19 outbreak. However, we are not immune to any fall in overall economic activity or consumer spending. In addition, the Company supplies certain 'food on the go' products which are more severely affected by the COVID-19 pandemic. The long term impact on the Company is dependent on the period during which the regions in which we operate continue to be exposed to COVID-19 and the distribution of the COVID-19 vaccine.
Internal controls	The change to 'normal' working with most office staff working from home does put some controls under pressure. However, we are confident that the control environment and mind-set is strong enough that it can be maintained through small adaptations already implemented and the continued segregation of duties.
Going concern	The Directors have reviewed the ability of the Company to continue as a going concern and have concluded that there is no material risk. See note 1 for more details.

Strategic Report (continued) Managing risk (continued)

Health & Safety

The health and safety of employees is a priority for the Company. We have taken a number of measures to monitor and prevent the effects of the COVID-19 virus including social distancing, temperature checking and use of appropriate PPE, and working from home where possible. The Company is rightfully proud and appreciative of the achievements of all employees and their immense contribution throughout a very challenging year.

In addition, Directors have identified the following principal risks and uncertainties that could have the most significant impact on the Company's value generation:

Risk area	Nature of risk and possible repercussion	Mitigation
Operational r	isk:	
State of the economy	The fragility of growth in the economies in which the Company operates may adversely impact sales or sales mix and, ultimately, lower profitability and cash flow. The UK's decision to leave the European Union has had little immediate impact on our results. The impact of COVID-19 on the state of the economy and our businesses is discussed above and in note 1.	Although the Company cannot directly influence the general economic conditions or consumer spending, the range of products across the Company offers affordable choice to most socio-economic groups thus covering any changes to consumer and market trends. The Company's operational capability enables us to adapt quickly to changing consumer trends.
Customer risk	The loss of a key customer.	Demand typically outstrips supply in the soft fruit market minimising the risk that loss of business has on the Company. Through scale, investment in the supply chain and development of proprietary varieties BerryWorld Limited has positioned itself strongly in the market. Focusing on category management and year round supply has given the business a competitive edge.
Litigation risk	The Company is from time to time party to legal proceedings and claims that arise in the ordinary course of business. Please see note 24 for details of current litigation.	The Company has systems in place to manage the impact of such litigation. The Company regularly reviews all legal risks and takes steps to both monitor legal risks and, where appropriate, engage legal representation.
Product safety and quality	A breach of food safety legislation may lead to reputational damage and regulatory penalties, including restrictions on operations, damages or fines.	The safety and integrity of our products are managed throughout the supply chain. Product safety is put before economic considerations. Our businesses employ quality control specialists and operate strict policies within an organisational culture of hygiene and product safety to ensure that consistently high standards are maintained in our operations and in the handling and sourcing of raw materials. All sites operate food safety systems that are regularly reviewed to oncuro they remain effective, including continuing compliance with all regulatory requirements for food hygiene and safety.

Strategic Report (continued) Managing risk (continued)

Workp	lace
health	and
safetv	

Our prepared fruit sites by their nature have the potential for injuries and accidents to employees, contractors and visitors. See above for Health and Safety risk in relation to COVID-19.

Safety is the number one priority for our businesses with active endorsement and accountability from the managing directors of each business. Our Health and Safety Policy and practices are firmly embedded in each business supporting a strong ethos of workplace safety. The Argent Foods Limited group's Health & Safety Officer conducts audits to verify implementation and to support continuous improvement. Best practice safety and occupational health training is provided across the businesses.

Price and supply of raw materials

The price and supply of raw materials is largely influenced by the environment in which the product originates. Changes in price would impact the core profitability of the Company and any related shortage in supply will impact the business' ability to maintain its service levels to customers.

The Company's investment in its supply chain, proprietary varieties, and close working relationships with growers helps to improve yields. This year we have continued to invest further in fruit supply and the grower network. The Company maintains tight control of overhead costs to help mitigate the need to pass on increased raw material costs to its customers. The Company maintains a high level of expertise in its buying teams, enabling it to monitor raw material sources on a global basis.

Quality of raw materials

The Company could be negatively impacted should it be supplied with raw materials which do not meet the Company's high standards.

The Company continues to work closely with its suppliers to certify that the raw materials sourced are of the highest quality. The Company has exclusive access to leading soft fruit varieties and has developed its own varieties, ensuring their quality. BerryWorld Varieties has been created to ensure delivery of quality plants. The Company ensures traceability of its produce in order to monitor the quality and derivation of its raw materials.

Financial risk:

Movement in interest rates and exchange rates

The Company borrows funds to finance working capital and capital investment. Bank borrowings vary considerably throughout the year. Such borrowings have variable interest rates based upon banks' base rates and are, therefore, subject to fluctuations in such rates. The Company is exposed to foreign currency risk on purchases of imported materials.

Interest rate and foreign currency risks are managed using effective hedging policies. The Argent Foods Limited group hedges interest rate exposures on fixed term debt by the use of interest rate swaps on a proportion of fixed term borrowings.

Businesses impacted by exchange rate volatility, specifically those purchasing in one currency and selling in another, constantly review their currency related exposures.

Liquidity

The Company needs access to funding for current business and future growth.

The Company has committed bank facilities available to meet its long-term capital and funding obligations and to meet any unforeseen obligations and opportunities. Banks are selected for their credit status, global reach and ability to meet the businesses' day-to-day banking requirements. Debt is managed centrally and appropriate headroom is maintained.

Strategic Report (continued) Managing risk (continued)

Human Resources:

People

The Company is dependent on continuing to attract, retain, develop and motivate the best people with the right capabilities at all levels in the organisation. Following Brexit and the end of free movement employees from the EU must apply for pre-settled or settled status by 30 June 2021.

The Company mitigates the risk associated with loss of key personnel through succession planning, strong recruitment processes, effective incentives and ongoing training and development. The Company is assisting impacted employees in the application for pre-settled and settled status.

Employees

Equal opportunities – the Company is committed to offering equal opportunities to all individuals within its businesses through recruitment, training and career development. Full and fair consideration is given to applicants with disabilities and every effort is made to give employees who become disabled while employed by the Company an opportunity for retraining.

Harassment – a zero tolerance policy exists towards all forms of harassment in the workplace. We encourage our people to report incidents of harassment to the appropriate human resources manager.

Communication – the Company places considerable value on the involvement of its staff and has continued its policy of communication, consultation and involvement. Information is provided to staff on matters which concern them and staff are consulted to obtain their views on matters which affect their interests.

Involvement – the Company places considerable value on the involvement of its employees and has continued to keep them informed on matters affecting them as employees and the financial and economic factors that affect the performance of the Company. This is achieved through formal and informal meetings and employees are also consulted for their views on matters affecting them. Involvement of employees in the Company's performance is encouraged through the use of bonuses based on wider company performance.

Statement by the directors in performance of their statutory duties in accordance with s172 Companies Act 2006

The Board is required to act in accordance with a general set of duties detailed in Section 172 of the UK Companies Act 2006. In the decisions taken during the year ended 31 December 2020, the Directors have acted in the way they consider, in good faith, would be most likely to promote the success of the Company and its continuing reputation for high standards of business conduct, for the benefit of its people as a whole.

The Board meet frequently throughout the year (3 meetings held in 2020). At these meetings the benefits and long-term consequences of new investments, capital expenditure over £100,000, disposals of assets, Brexit, the COVID-19 pandemic, and financing decisions are discussed and, where appropriate, approved. Our 2020–2025 strategic plan was designed to have a long-term beneficial impact on the Company and to contribute to its success. Our employees are fundamental to the delivery of our plan and we aim to be a responsible employer. The health, safety and wellbeing of our workforce is one of our primary considerations in the way we do business and regular external health and safety audits are completed

Strategic Report (continued)

Statement by the directors in performance of their statutory duties in accordance with s172 Companies Act 2006 (continued)

Our intention is to behave responsibly and ensure that management operate the business in a responsible manner. Maintaining the Company's reputation for high standards of business conduct and relationships with customers is of vital importance. The safety and integrity of our products are managed throughout the supply chain and product safety is put before economic considerations. At customer level, the monitoring of key performance indicators, such as service levels and customer complaints, enables the business to ensure it offers excellent customer service and quality products. As the Board of Directors, our intention is to behave responsibly towards our stakeholders and treat them fairly and equally, so they benefit from the successful delivery of our plan.

Annually the Board considers and approves the Company's Modern Slavery and Human Trafficking Statement, which explains the activities we have undertaken during the year to demonstrate our commitment to seeking to ensure there is no slavery, enforced labour or human trafficking within any part of our business or in our supply chains. This can be found at our website www.berryworld.com.

On behalf of the board

A L Olins Director

11 June 2021

Level 5 9 Hatton Street London NW8 8PL

Directors' Report

The Directors present their Annual Report and the audited financial statements for the year ended 31 December 2020.

Directors

The Directors who served throughout the year and up to the date of signing the financial statements, unless otherwise stated, were as follows:

A J Aburrow

R C A Dawson

D J Gray

T D R Newton

J N Oldcorn

A J Olins

A L Olins

Items disclosed in strategic report

Details on financial instruments and the future outlook of the business can be found in the Strategic Report.

Results and dividends

Detailed results for the year are set out in the Income Statement on page 12. The profit for the financial year after tax was £1,075,000 (2019: £135,000). No dividends were declared on ordinary shares (2019: £nil).

Information on key performance indicators, principal risks and uncertainties and employee information can be found in the Strategic Report starting on page 2.

Directors' Report (continued)

Strategic report and Directors' Report

In our opinion, based on the work undertaken in the course of the audit, the information given in the Strategic report and Directors' Report for the year ended 31 December 2020 is consistent with the financial statements and has been prepared in accordance with applicable legal requirements.

In light of the knowledge and understanding of the company and its environment obtained in the course of the audit, we did not identify any material misstatements in the Strategic report and Directors' Report.

Responsibilities for the financial statements and the audit

Responsibilities of the directors for the financial statements

As explained more fully in the statement of directors' responsibilities in respect of the financial statements, the directors are responsible for the preparation of the financial statements in accordance with the applicable framework and for being satisfied that they give a true and fair view. The directors are also responsible for such internal control as they determine is necessary to enable the preparation of financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, the directors are responsible for assessing the company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting unless the directors either intend to liquidate the company or to cease operations, or have no realistic alternative but to do so.

Auditors' responsibilities for the audit of the financial statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditors' report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with ISAs (UK) will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these financial statements.

Irregularities, including fraud, are instances of non-compliance with laws and regulations. We design procedures in line with our responsibilities, outlined above, to detect material misstatements in respect of irregularities, including fraud. The extent to which our procedures are capable of detecting irregularities, including fraud, is detailed below.

Based on our understanding of the company and industry, we identified that the principal risks of non-compliance with laws and regulations related to tax regulations in the jurisdictions in which the Company operates, food safety and health and safety regulations, and we considered the extent to which non-compliance might have a material effect on the financial statements. We also considered those laws and regulations that have a direct impact on the financial statements such as the Companies Act 2006. We evaluated management's incentives and opportunities for fraudulent manipulation of the financial statements (including the risk of override of controls), and determined that the principal risks were related to posting of unusual journals outside the normal course of business, significant estimates, revenue recognition journal entries in order to manipulate the Company's performance profit measures and other key performance indicators to meet remuneration targets. Audit procedures performed by the engagement team included:

Obtaining an understanding of the legal and regulatory frameworks applicable to the Company, including those
relating to the reporting framework, the relevant tax compliance regulations and the EU General Data Protection
Regulation (GDPR).

Income Statement

for the year ended 31 December 2020

		2020	2019
	Note	£,000	£,000
Turnover	2	279,527	295,450
Cost of sales		(265,782)	(278,702)
Gross profit		13,745	16,748
Administrative expenses:	Γ		
Before exceptional items		(16,273)	(16,092)
Exceptional items	3	-	(1,823)
Total administrative expenses		(16,273)	(17,915)
Other operating income	4	728	177
Profit/(loss) on the sale of fixed assets		1	(22)
Operating loss	THE CONTRACTOR OF THE CONTRACT	(1,799)	(1,012)
Income from shares in group undertakings	7	2,989	1,179
Profit before interest and taxation	8	1,190	167
Interest receivable and similar income		616	629
Interest payable and similar expenses		(895)	(890)
Net interest expense	9	. (279)	(261)
Profit/(loss) before taxation		911	(94)
Tax on profit/(loss)	10	164	229
Profit for the financial year		1,075	135

Statement of Financial Position

as at 31 December 2020

11 12 13	1,978 3,851	1,704
12		·
	3,851	
13		4,507
	6,240	6,240
	12,069	12,451
_		
14	2,142	1,684
15	50,055	50,024
	7,576	-
	59,773	51,708
16	(36,463)	· (32,156)
	23,310	19,552
	35,379	32,003
17	(9,957)	(7,926)
20	(279)	(9)
	25,143	24,068
	5,300	5,300
23	-,	
23	19,843	18,768
	20	17 (9,957) 20 (279) 25,143

The financial statements on pages 13 to 34 were approved by the board of directors on 11 June 2021 and were signed on its behalf by:

A J Aburrow

Director

Statement of Changes in Equity

for the year ended 31 December 2020

	Called up share capital £'000	Retained earnings £'000	Total equity £'000
Balance at 1 January 2019	5,300	18,633	23,933
Profit for the financial year	-	135	135
Balance at 31 December 2019	5,300	18,768	24,068
Profit for the financial year	-	1,075	1,075
Balance at 31 December 2020	5,300	19,843	25,143

Notes to the financial statements

for the year ended 31 December 2020

1. Accounting Policies

General information

BerryWorld Limited's ("the Company") principal activity is the marketing and supply of soft fruit to the UK, Continental Europe and the Middle East.

BerryWorld Limited is a wholly owned subsidiary of BerryWorld Group Limited. The Company is a private company limited by its shares and is incorporated in England, United Kingdom, registration number 02864233. The address of its registered office is Level 5, 9 Hatton Street, London NW8 8PL.

Statement of compliance

The financial statements of BerryWorld Limited have been prepared in compliance with United Kingdom Accounting Standards, including Financial Reporting Standard 102, "The Financial Reporting Standard applicable in the United Kingdom and the Republic of Ireland" ("FRS 102") and the Companies Act 2006.

Basis of preparation

The financial statements are presented in Sterling and rounded to the nearest thousand, unless stated otherwise. They are prepared on a going concern basis and under the historical cost convention. The COVID-19 outbreak and resulting measures taken by various governments to contain the virus affected all of our divisions, albeit some more significantly than others.

The Directors have considered the forward financial position of the Company, including detailed financial models to December 2022 and a severe but plausible downside scenario. This included assessing the risk of disruption to supply chains, cautiously reflecting potential improvements in business and consideration of mitigations to further preserve cash, if necessary, within the business. On the basis of these forecasts, the Directors are confident that we currently have sufficient financial resources available to meet our obligations as they fall due for a period of at least twelve months from the date of approval of these financial statements. Based on the circumstances described above, the financial statements are prepared on the assumption that the entity is a going concern.

The Company is a subsidiary of Argent Foods Limited and is included in its consolidated financial statements, which are publicly available. FRS 102 allows a qualifying entity certain disclosure exemptions, subject to certain conditions, which have been complied with. The Company has taken advantage of the following exemptions in its financial statements:

- from preparing a Statement of Cash Flows, on the basis that the Company's results are included in the Argent Foods Limited group's consolidated Statement of Cash Flows; FRS 102 p1.12(b);
- from the financial instrument disclosures, required under FRS 102 paragraphs 11.39 to 11.48A and paragraphs 12.26 to 12.29, as the information is provided in the consolidated financial statement disclosures, FRS 102 p1.12(c);
- from the key management personnel disclosure, on the basis that key management personnel and directors are the same; FRS 102 33.7A; and
- from disclosing related party transactions with other wholly owned subsidiaries of BerryWorld Group Limited as

 BerryWorld Limited is a wholly owned subsidiary of BerryWorld Group Limited.

for the year ended 31 December 2020

1. Accounting policies (continued)

Summary of significant accounting policies



Accounting policies are disclosed within each of the applicable notes to the financial statements and are designated by this box. They have been applied consistently in dealing with items which are considered material in relation to the financial statements throughout the year and preceding year.

Consolidation

The financial statements contain information about BerryWorld Limited as an individual company and do not contain consolidated financial information as the parent of a group. The Company is exempt under section 400 of the Companies Act 2006 from the requirement to prepare consolidated financial statements as it and its subsidiary undertakings are included by full consolidation in the consolidated financial statements of its parent company, Argent Foods Limited, a company registered in England and Wales.

Foreign currencies

The Company's functional and presentation currency is pound Sterling. Foreign currency transactions are translated into the functional currency using the rate ruling at the date of transaction or at a forward rate where appropriate. At each period end foreign currency monetary items are translated using the closing rate. Non-monetary items measured at historical cost are translated using the exchange rate at the date of the transaction and non-monetary items measured at fair value are measured using the exchange rate when fair value was determined.

Foreign exchange gains and losses resulting from the settlement of transactions and from the translation at period end exchange rates of monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies are recognised in the Income Statement within administrative expense.

The trading results of Company undertakings are translated into Sterling at the average exchange rates for the year.

Critical accounting judgements and estimation uncertainty

Estimates and judgements are continually evaluated and are based on historical experience and other factors, including expectations of future events that are believed to be reasonable under the circumstances. The Company makes estimates and assumptions concerning the future. The resulting accounting estimates will by definition seldom equal the actual results. The Directors do not believe there to be any significant estimates or assumptions that would have a material impact within the next financial year. Those assumptions and estimates that are deemed to have the greatest level of judgement include:

a) Impairment of debtors

The Company makes an estimate of the recoverable value of trade and other debtors. When assessing impairment of trade and other debtors, management considers factors including the current credit rating of the debtor, the ageing profile of debtors and historical experience.

In February 2021, proceedings were instigated in Spain against the Company. See note 24 for further details. A loan was made to the claimant of this litigation by the Company in 2017 for repayment in 2027. The amount outstanding as at 31 December 2020 was €3.5 million which is included in other debtors (see note 15). The Company's view is that this balance is fully recoverable as the debt has not been disputed by the counterparty and is considered to be legally enforceable with a liquid counterparty. Therefore no provision has been made against it.

for the year ended 31 December 2020

1. Accounting policies (continued)

Critical accounting judgements and estimation uncertainty (continued)

b) Impairment of intangible assets, investments and property, plant and equipment

The carrying amounts of the Company's intangible assets, investments and property, plant and equipment are reviewed at each Statement of Financial Position date to determine whether there is any indication of impairment. If any such indication exists, the asset's recoverable amount is estimated. An impairment charge is recognised in the Income Statement whenever the carrying amount of an asset exceeds its recoverable amount.

2. Turnover



Turnover is recognised when the significant risks and rewards of ownership of the goods have passed to the buyer, it is probable that the economic benefit will flow to the Company and the amount of revenue can be measured reliably. Turnover represents the value of goods and services supplied, net of value added tax and trade discounts.

Turnover is attributable to one continuing activity, namely that of marketing and supply of soft fruit. An analysis of the geographical location of the Company's turnover is as follows:

	2020	2019
	£'000	£,000
United Kingdom	259,759	277,902
Continental Europe	17,496	15,113
Rest of the World	2,272	2,435
	279,527	295,450

3. Exceptional items



Exceptional items are defined as items of income and expenditure which are material and unusual in nature and which are considered to be of such significance that they require separate disclosure on the face of the income statement.

Exceptional costs in 2019 relate to fees associated with the exit of BerryWorld Limited's joint venture, PrepWorld Spain S.L.

	2020 £'000	2019 £'000
Charged in arriving at operating loss:	2 000	
Exceptional items		1,823
Total exceptional items	-	1,823

4. Other operating income



Government grants are recognised in the profit and loss account when there is reasonable assurance that the entity has met the conditions attached to it and it becomes receivable.

	2020 £'000	2019 £'000
Government grants (furlough income)	728	-
Other operating income	-	177
	728	177

for the year ended 31 December 2020

5. Directors' remuneration

	2000	0040
	2020	2019
	£'000	£'000
Emoluments	899	687
Company contributions to money purchase pension schemes	26	26
	925	713
The number of directors who:		
	2020	2019
	Number	Number
Are members of money purchase pension schemes	3	3
Remuneration of the highest paid director:		
	2020	2019
	£'000	£'000
Emoluments	418	320
Company contributions to money purchase schemes	10	10
	428	. 330

Not all directors are remunerated through this Company. Those that are not remunerated through this Company are remunerated through another group company. No recharge is made as the time spent in relation to this Company is not significant.

6. Employment



The Company provides a range of benefits to employees, including annual bonus arrangements, paid holiday arrangements and defined contribution pension plans.

Short term benefits, including holiday pay and other similar non-monetary benefits, are recognised as an expense in the year in which the service is received.

Further details on pension arrangements are detailed in note 22.

The average monthly number of persons (including executive directors) employed by the Company during the year was:

	2020 Number	2019 Number
Administration	310	337
Selling and distribution	10	11
Production and manufacturing	225	224
	545	572
Their aggregate remuneration comprised:	2020 £'000	2019 £'000
Wages and salaries	20,048	19,070
Social security costs	1,448	1,939
Other pension costs (note 22)	568	477
	22,064	21,486

for the year ended 31 December 2020

7. Income from shares in group undertakings

	2020	2019
	£'000	£'000
Dividends received	2,989	1,179
	2,989	1,179

The Company owns 50% of the ordinary share capital of its subsidiary, BerryWorld Europe B.V. (2019: 50%). The subsidiary is incorporated in the Netherlands. During the year dividends of £1,409,000 (2019: £nil) were received from BerryWorld Europe B.V. The address of the registered office of the subsidiary is Schanseind 16, 4921 PM, Netherlands, Made. The Company owns 40% of the ordinary shares in its associate, BerryWorld Plus Limited (2019: 40%). The associate is incorporated in the United Kingdom. During the year dividends of £1,580,000 (2019: £440,000) were received from BerryWorld Plus Limited. The address of the registered office of the associate is Level 5, 9 Hatton Street, London, NW8 8PL.

The Company owns 75% of the ordinary share capital of its subsidiary, BerryWorld (SA) (Pty) Limited (2019: 75%). The subsidiary is incorporated in South Africa. During the year dividends of £nil (2019: £739,000) were received from BerryWorld (SA) (Pty) Limited. The address of the registered office of the subsidiary is PG Junction 4, Planken Road, 7600 Stellenbosch – Papegaaiberg, Western Cape - South Africa.

8. Profit before interest and taxation

Profit before interest and taxation is stated after charging/(crediting)

	2020	2019
	£'000	£,000
Auditor's remuneration – audit services	68	55
Charge to impairment of inventory (note 14)	90	-
Charge to/(reversal of) impairment of debtors (note 15)	442	(116)
Amortisation (note 11)	550	534
Depreciation of property, plant and equipment (note 12)		
- owned	1,254	1,535
- leased	154	259
Operating lease rentals		
- land and buildings	1,749	1,337
- other	277	130
(Profit)/loss on disposal of fixed assets	(1)	22
Foreign exchange loss resulting from the settlement of transactions	124	434

for the year ended 31 December 2020

9. Net interest expense



Interest is recognised using the effective interest rate method. Interest receivable and similar income comprises dividends received during the accounting year and interest receivable on investments. Interest payable is recognised over the period of the principal outstanding.

	2020	2019
	£'000	£'000
Interest receivable and similar income		
Interest receivable on bank deposits	-	39
Interest receivable on other loans	36	15
Interest receivable from group undertakings	580	575
	616	629
Interest payable and similar expenses		
Interest payable on overdrafts and bank loans	(457)	(518)
Finance lease interest	(23)	(31)
Finance costs on other loans	(77)	(153)
Interest payable to group undertakings	(338)	(188)
	(895)	(890)
Net interest expense	(279)	(261)

10. Tax on profit/(loss)



Current tax, including UK Corporation Tax and overseas tax, is included at amounts expected to be paid (or recovered) using the tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the Statement of Financial Position date. Deferred taxation is provided in respect of the tax effect of all timing differences that have originated but not reversed at the Statement of Financial Position date where transactions or events have occurred at the Statement of Financial Position date that result in an obligation to pay more tax or a right to pay less tax in the future. Deferred tax assets are recognised only to the extent that they are considered recoverable in the future. Deferred tax is measured at the tax rates that are expected to apply in the years in which the timing differences are expected to reverse. Deferred tax assets and liabilities have been recognised in these financial statements using the future Corporation Tax rates.

The tax credit represents:

	2020	2019
	£,000	£'000
Current tax		
UK Corporation Tax on profit/(loss) for the year	(180)	75
Adjustment in respect of prior years	. (53)	(229)
Total current tax	(233)	(154)
Deferred tax		
Origination and reversal of timing differences	69	(75)
Total deferred tax (note 21)	69	(75)
Total tax credit in profit and loss	(164)	(229)

for the year ended 31 December 2020

10. Tax on profit/(loss) (continued)

Reconciliation of effective tax rate

The tax assessed for the year is lower than (2019: lower than) the standard rate of Corporation Tax in the UK of 19.00% (2019: 19.00%). The differences are explained below:

·	2020 £'000	2019 £'000
Profit/(loss) before tax	911	(94)
Profit/(loss) before tax multiplied by the standard rate of Corporation Tax in the UK at 19.00% (2019: 19.00%)	173	(18)
Effects of:		
Expenses not deductible for tax purposes	101	151
Non-taxable income	(568)	(224)
Accelerated capital allowances and other timing differences	183	91
Adjustment in respect of prior years	(53)	(229)
Tax credit for the year	(164)	(229)

Factors that may affect future tax charges

In the 2021 Budget, the UK Government announced that from 1 April 2023 the UK Corporation Tax rate would increase to 25% (rather than the rate remaining at 19%, as previously enacted). This new law was substantively enacted on 24 May 2021. Deferred taxes at the balance sheet date have not been measured using these enacted tax rates but at the UK Corporation Tax rate enacted at the year end, 19%.

11. Intangible assets



Goodwill represents the excess or deficit of the cost of businesses or shares in subsidiaries over the fair value of the separable net assets acquired. The accounting treatment of goodwill is appraised for each individual acquisition and is charged or credited to the Income Statement by equal instalments over its estimated useful economic life.

Intangible assets other than goodwill are stated at cost less accumulated amortisation and impairment charges. Amortisation is charged to the Income Statement on a straight line basis over the estimated useful lives of intangible assets from the date they are available for use.

The Company evaluates the carrying value of intangibles in each financial year to determine if there has been impairment in value, which would result in the inability to recover the carrying amount. When it is determined that the carrying value exceeds the recoverable amount, the excess is written off to the Income Statement.

The estimated useful lives are generally deemed to be no longer than:

Other intangibles – over 5 years

Purchased goodwill – over 5 to 20 years

for the year ended 31 December 2020

11. Intangible assets (continued)

	Purchased	Other	
	goodwill	intangibles	Total
	£,000	£,000	£,000
Cost			
At 1 January 2020	2,432	1,157	3,589
Additions	-	824	824
At 31 December 2020	2,432	1,981	4,413
Accumulated amortisation			
At 1 January 2020	1,823	62	1,885
Charge for the year	486	64	550
At 31 December 2020	2,309	126	2,435
Net book value			
At 31 December 2020	123	1,855	1,978
At 31 December 2019	609	1,095	1,704

Other intangible asset additions relates to internally generated software.

12. Property, plant and equipment



Property, plant and equipment are carried at cost less provision for impairment and depreciation. Cost includes the original purchase price of the asset and the costs attributable to bringing the asset to its working condition for its intended use. The charge for depreciation is calculated to write down the cost or valuation less estimated residual value of all property, plant and equipment other than freehold land by equal annual instalments over their expected useful lives as follows:

Short-term leasehold improvements

Straight line over the life of the lease

Plant, vehicles, fixtures and fittings

Over 3 to 5 years

for the year ended 31 December 2020

12. Property, plant and equipment (continued)

	Short-term leasehold improvements	Plants, vehicles, fixtures and fittings	Total
	£'000	£'000	£'000
Cost			
At beginning of year	2,066	8,313	10,379
Additions	-	753	753
Disposals	-	(434)	(434)
Asset reclassification	77	(77)	-
At end of year	2,143	8,555	10,698
Accumulated depreciation			
At beginning of year	631	5,241	5,872
Charge for the year	262	1,146	1,408
Depreciation on disposals		(433)	(433)
Depreciation on asset reclassification	51	(51)	-
At end of year	944	5,903	6,847
Net book value			
At 31 December 2020	1,199	2,652	3,851
At 31 December 2019	1,435	3,072	4,507

Included in the total net book value of plant, vehicles, fixtures and fittings is £502,000 (2019: £654,000) in respect of assets held under finance leases and similar hire purchase contracts. Depreciation for the year on these leases was £154,000 (2019: £259,000).

13. Investments



Investments held as fixed assets are stated at cost less any provision for impairment in value.

	Total £'000
Subsidiary undertakings	
Cost and value	
At 1 January 2020	6,240
At 31 December 2020	6,240

for the year ended 31 December 2020

13. Investments (continued)

The Company holds the share capital of the following companies:

Subsidiaries:	Country of incorporation	Principal activity	Class and effective percentage of shares held
BerryWorld Australia Pty Limited ¹	Australia	Soft fruit and produce	Ordinary – 51%
BerryWorld Europe B.V. ²	The Netherlands	Soft fruit and produce	Ordinary – 50%
BerryWorld France Limited ³	France	Soft fruit and produce	Ordinary - 100%
BerryWorld Iberia S.L. ⁴	Spain	Soft fruit and produce	Ordinary – 100%
BerryWorld USA, Inc. ⁵	USA	Soft fruit and produce	Ordinary – 100%
BerryWorld (SA) (Pty) Limited ⁶	South Africa	Soft fruit and produce	Ordinary – 75%
BerryWorld Local (Pty) Limited ⁷	South Africa	Soft fruit and produce	Ordinary – 75%
Associates:			
BerryWorld Plus Limited ⁸	England and Wales	Soft fruit and produce	Ordinary – 40%
Cape Variety Group (Pty) Limited ⁹	South Africa	Soft fruit and produce	Ordinary - 15%
Eurafruit Variety Group (Pty) Limited ⁹	South Africa	Soft fruit and produce	Ordinary – 19%

14. Inventories



Inventories are stated at the lower of cost and estimated selling price less costs to sell. Cost includes an appropriate proportion of overheads incurred in the normal course of business in bringing the product to its present location and condition. Provision is made for obsolete, slow-moving or defective items where appropriate.

At the end of each reporting year inventories are assessed for impairment. If an item of inventory is impaired, the identified inventory is reduced to its selling price less costs to complete and sell and an impairment charge is recognised in the Income Statement. When a reversal of the impairment is recognised the impairment charge is reversed, up to the original impairment loss, and is recognised as a credit in the Income Statement.

	2020	2019
	£'000	£'000
Raw materials and consumables	1,754	1,370
Finished goods and goods for resale	388	314
	2,142	1,684

Inventories are stated after provisions for impairment of £90,000 (2019: £nil).

^{1 382} Scurr Road, Wamuran, Queensland, 4512, Australia

² Schanseind 16, 4921 PM, Netherlands, Made

³ 4 rue Jack London, 44400 Rezé, France

⁴ Avd. La Dehesa del Piorno, 1. Polígono Empresarial La Gravera, 21440 Lepe, Huelva, España

⁵ 1920 Von Karman Avenue, Suite 900, Irvine, California, 92612, USA

⁶ PG Junction 4, Planken Road, 7600 Stellenbosch – Papegaaiberg, Western Cape - South Africa

⁷ Phase 1C, Second Floor, Office 1, The Woodmill, Vredenburg Road, Stellenbosch – Western Cape – South Africa

⁸ Level 5, 9 Hatton Street, London, NW8 8PL

⁹ De Waterkant Building, Stellenbosch 7600, South Africa

for the year ended 31 December 2020

15. Debtors



Trade and other receivables are initially recognised at transaction price. If the arrangement constitutes a financing transaction, the transaction is measured at the present value of the future receipts discounted at the market rate of interest. Such assets are subsequently carried at amortised cost using the effective interest rate method.

At the end of the reporting year trade and other receivables are assessed for objective evidence of impairment. If the asset is impaired the impairment loss is the difference between the carrying amount and the present value of the estimated cash flows discounted at the asset's original effective interest rate. The impairment loss is recognised in the profit or loss.

	2020	2019
	£'000	£,000
Due within one year:		
Trade debtors	19,463	18,868
Amounts owed by group undertakings	15,037	16,034
Other debtors	9,500	8,286
Deferred tax asset (note 20)	56	62
Corporation Tax receivable	460	537
Prepayments and accrued income	5,539	6,237
	50,055	50,024
Included within the above are amounts falling due after more than one year of:		
Other debtors	4,754	4,510
	4,754	4,510

Amounts owed by group undertakings are unsecured with interest fixed at a rate of 6.50% (2019: between 3.75% and 6.50%) plus UK base rate at the time of borrowing and are repayable on demand. No interest is charged on trading balances.

Debtors are stated after provisions for impairment of £870,000 (2019: £428,000).

In February 2021, proceedings were instigated in Spain against the Company. See note 24 for further details. A loan was made to the claimant of this litigation by the Company in 2017 for repayment in 2027. The amount outstanding as at 31 December 2020 was €3.5 million which is included in other debtors. The loan is interest free. The Company's view is that this balance is fully recoverable as the debt has not been disputed by the counterparty and is considered to be legally enforceable with a liquid counterparty. Therefore no provision has been made against it.

16. Creditors: amounts falling due within one year



Trade and other creditors that do not constitute a financing transaction are initially measured at the transaction price and subsequently measured at amortised cost, being the transaction price less any amounts settled.

Where the arrangement with a creditor constitutes a financing transaction, the creditor is initially measured at the present value of future payments discounted at a market rate of interest for a similar instrument and subsequently measured at amortised cost.

for the year ended 31 December 2020

16. Creditors: amounts falling due within one year (continued)

	2020	2019
	£'000	£,000
Bank loans and overdrafts (note 18)	-	1,651
Trade creditors	13,297	13,838
Amounts owed to group undertakings	8,645	7,976
Other creditors	3,490	1,437
Financial liabilities (note 25)	358	131
Obligations under finance leases and hire purchase contracts (note 18)	251	260
Accruals and deferred income	10,422	6,863
	36,463	32,156

Amounts owed to group undertakings are unsecured with interest fixed at rates between 2.70% and 4.75% (2019: 4.75%) plus UK base rate at the time of borrowing and are repayable on demand. No interest is payable on outstanding trading balances.

Financial liabilities relate to derivative financial instruments.

17. Creditors: amounts falling due after more than one year

	9,957	7,926
Other creditors	1,246	833
Obligations under finance leases and hire purchase contracts (note 18)	198	426
Bank loans (note 18)	8,513	6,667
	£'000	£'000
	2020	2019

18. Borrowings



Borrowings are initially stated at the fair value of the consideration received. Finance costs are charged to the Income Statement over the term of the borrowings so as to represent a constant proportion of the balance of capital repayments outstanding. Accrued finance costs attributable to borrowings where the maturity at the date of issue is less than twelve months are included in accrued charges within current liabilities. For all other borrowings, accrued finance charges and issue costs are added to the carrying value of those borrowings.

Loans, finance leases and hire purchase contracts are repayable as follows:

	2020	2019
	£,000	£'000
In the first year or on demand		
Bank loans and overdrafts	-	1,651
Finance leases and hire purchase contracts	251	260
In more than one year but not more than five years		
Bank loans .	8,513	. 6,667
Finance leases and hire purchase contracts	198	426

for the year ended 31 December 2020

18. Borrowings (continued)

The Company maintains a confidential invoice discounting facility for £32,000,000 (2019: £31,000,000). It is a group facility which is then allocated to specific companies within the Group. The increase from 2019 is due to a reallocation of the parent company Group facility. The availability of this facility is dependent upon the level of trade debtors. The amount outstanding at 31 December 2020 was £8,513,000 (2019: £6,667,000). The facility expires on 21 September 2022. Interest is payable at UK base rate plus a margin of 2%.

19. Financial commitments



Property, plant and equipment acquired under finance leases and hire purchase contracts, which are those where substantially all the risks and rewards of ownership of the assets have passed to the Company, are capitalised in the Statement of Financial Position and depreciated over the shorter of their useful lives and the lease terms. The present value of future rentals is shown as a liability. The interest element of the rental obligations is charged to the Income Statement over the period of the lease and represents a constant proportion of the balance of capital repayments outstanding. All other leases are regarded as operating leases and the payments made under them are charged to the Income Statement on a straight-line basis over the lease term. Incentives received to enter into an operating lease are credited to the Income Statement, to reduce the lease expense, on a straight line basis over the period of the lease.

a) Operating lease commitments

Future minimum lease payments are detailed below:

	Land and		Land and	
	buildings	Other	buildings	Other
	2020	2020	2019	2019
	£,000	£,000	£'000	£'000
Within one year	1,796	174	1,463	145
Between one and five years	5,275	145	4,015	201
After five years	8,621	-	9,441	-
	15,692	319	14,919	346

b) Finance lease commitments

Finance leases are payable as follows:

	Plant and machinery	Plant and machinery
	2020	2019
	£'000	£'000
Within one year	253	259
Between one and five years	214	467
	467	726
Less future finance charge	(18)	(40)
	449	686

for the year ended 31 December 2020

20. Provisions for liabilities



Provisions are recognised when the company has a present legal or constructive obligation as a result of past events, it is probable that an outflow of resources will be required to settle the obligation and the amount of the obligation can be estimated reliably.

Provisions are measured at the present value of the expenditures expected to be required to settle the obligation using a pre-tax rate that reflects current market assessments of the time value of money and the risks specific to the obligation.

Contingencies

Contingent liabilities, arising as a result of past events, are not recognised when it is not probable that there will be an outflow of resources or that the amount cannot be reliably measured at the reporting date or when the existence will be confirmed by the occurrence or non-occurrence of uncertain future events not wholly within the company's control. Contingent liabilities are disclosed in the financial statements unless the probability of an outflow of resources is remote.

Contingent assets are only disclosed in the financial statements when an inflow of economic benefits is probable.

An analysis of balances provided by the Company is as follows:

	Dilapidations	Deferred tax	Total
	£'000	£'000	£,000
At 1 January 2020	-	9	9
Created during the year	207	63	270
At 31 December 2020	207	72	279

Further details on deferred tax can be found in note 21.

for the year ended 31 December 2020

21. Deferred tax



Deferred tax is calculated at the tax rates that are expected to apply to the period when the asset is realised or the liability is settled based on tax rates that have been enacted or substantively enacted by the reporting date.

Deferred tax liabilities are recognised in respect of all timing differences that exist at the reporting date. Timing differences are differences between taxable profits and total comprehensive income that arise from the inclusion of income and expenses in tax assessments in different periods from their recognition in the financial statements. Deferred tax assets are recognised only to the extent that it is probable that they will be recovered by the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits.

Deferred tax is recognised on differences between the value of assets (other than goodwill) and liabilities recognised in a business combination and the amounts that can be deducted or assessed for tax. The deferred tax recognised is adjusted against goodwill.

For non-depreciable assets measured using the revaluation model and investment properties measured at fair value deferred tax is measured using the tax rates and allowances that apply to the sale of the asset or property.

2020	2019
£'000	£,000
56	62
56	62
	2020
	£'000
	62
	(6)
	56
2020	2019
£'000	£'000
72	9
72	9
	2020
	£'000
	9
	63
	72
	£'000 56 56 56 2020 £'000

Deferred tax assets and liabilities have been recognised in these financial statements using future UK Corporation Tax rates enacted at the year end.

for the year ended 31 December 2020

22. Pension scheme



The Company participates in defined contribution pension plans. Defined contribution pension costs charged to the Income Statement represent contributions payable in respect of the accounting year.

The Company participates in a defined contribution pension scheme. As noted in the accounting policies note, the pension charge for the year represents contributions payable by the Company to the scheme and to employees' pension plans. The pension cost charge for the year amounted to £568,000 (2019: £477,000). There were no outstanding contributions at year end (2019: £nil).

23. Called up share capital



Ordinary A shares and B shares are classified as equity. Incremental costs directly attributable to the issue of new ordinary A shares or options are shown in equity as a deduction, net of taxation, from the proceeds.

Allotted and fully paid

	2020	2019
	£'000	£,000
5,287,500 Ordinary A shares (2019: 5,288,500) of £1 each	5,288	5,288
12,500 Ordinary B shares (2019: 12,500) of £1 each	. 12	12
	5,300	5,300

The 'B' shares have no voting interest, and have no interest in any future distribution other than the nominal value of their shares.

24. Assets pledged, commitments and contingencies

In February 2021, proceedings were instigated in Spain against the Company. The claimant alleges a breach of a collaboration agreement between the parties. The Directors believe that the claim is without merit and it will be vigorously defended. We believe that the claimant itself has acted in repeated fundamental breach of the relevant collaboration agreement. The Company has subsequently filed their defence and counter-claim.

Due to the stage of the proceedings, it is currently impractical to determine the potential financial effect, if any, of the ongoing litigation.

The Company is a participant in a group arrangement under which all assets and surplus cash balances are held as collateral for bank facilities advanced to group members. The facilities are secured under a debenture dated 22 September 2017 over all assets of the Company.

The Company has given certain guarantees in the normal course of business, amounting to £200,000 (2019: £200,000)

for the year ended 31 December 2020

25. Financial instruments



Financial liabilities and equity

Financial liabilities and equity instruments are classified according to the substance of the contractual arrangements entered into. An equity instrument is any contract that evidences a residual interest in the assets of the Company after deducting all of its liabilities.

Financial instruments

The Company enters into transactions in the normal course of business using a variety of financial instruments, including spot and forward exchange contracts, in order to reduce exposure to foreign exchange risk and interest rate fluctuations. The Company does not hold or issue derivative financial instruments for speculative purposes. Financial assets and liabilities are recognised in the Statement of Financial Position at the lower of cost and net realisable value. Provision is made for diminution in value where appropriate. Interest payable or receivable is accrued, and recognised in the Income Statement in the year to which it relates.

The Company has chosen to adopt Sections 11 and 12 of FRS 102 in respect of financial instruments.

The Company has the following financial instruments:

	2020	2019
	£'000	£'000
Financial assets measured at amortised cost		
Trade debtors	19,463	18,868
Other debtors	9,500	8,286
	28,963	27,154
Financial liabilities at fair value through Income Statement		
Derivative financial instruments	358	131
	358	131
Financial liabilities measured at amortised cost		
Bank loans and overdrafts	8,513	8,318
Trade creditors	13,027	13,838
Obligations under finance leases and hire purchase contracts	449	686
Other creditors	4,736	2,270
	26,725	25,112

Derivative financial instruments

The Company enters into forward foreign currency to mitigate the exchange rate risk for certain foreign currency receivables. At 31 December 2020, the outstanding contracts all mature within three months of the year end.

At 31 December 2020, the Company had interest rate swaps in place to fix the interest rate on £9,000,000 of debt (2019: £9,000,000).

for the year ended 31 December 2020

26. Related party transactions

BerryWorld Limited is a wholly owned subsidiary of BerryWorld Group Limited and has taken the exemption to not disclose related party transactions with other wholly owned subsidiaries of this company.

26.1 Other transactions

	2020 £'000	2019 £'000
Transactions with group entities		
Sales to group companies	172	580
Purchases from group companies	1,308	1,925
Amounts owed by group companies	14,835	14,715
Amounts owed to group companies	105	269
Interest receivable from group companies	562	551
Dividends receivable from group companies	-	739
Transactions with associates		
Sales to associates on normal trading terms	1,099	2,296
Purchases from associates on normal trading terms	1,979	1,964
Amounts owed by associates	-	172
Dividends receivable	1,580	440
Transactions with entities with common key management personnel		
Purchases from companies with common key management personnel on normal trading terms	90	67

26.2 Key management personnel

Only members of the board are considered to be key management personnel. It is the board who have responsibility for planning, directing and controlling the activities of the group. Directors' remuneration is detailed in note 4.

27. Parent and ultimate controlling party

The Company is ultimately owned and controlled by D J Gray.

The Company's immediate parent is BerryWorld Group Limited, a company incorporated in England and Wales, with registered office at Level 5, 9 Hatton Street, London NW8 8PL.

The largest group into which the results of the Company are consolidated is Fletcher Bay Group Limited. Copies of those consolidated financial statements may be obtained from the registered office at Level 5, 9 Hatton Street, London NW8 8PL.

The smallest group in which they are consolidated is that headed by Argent Foods Limited. Copies of those consolidated financial statements may be obtained from the registered office at Level 5, 9 Hatton Street, London NW8 8PL.

for the year ended 31 December 2020

28. Post balance sheet events

In February 2021, proceedings were instigated in Spain against the Company. The claimant alleges a breach of a collaboration agreement between the parties. The Directors believe that the claim is without merit and it will be vigorously defended. We believe that the claimant itself has acted in repeated fundamental breach of the relevant collaboration agreement. The Company has subsequently filed their defence and counter-claim.